
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА 
(МБУДО «ЭБЦ») 

 

ПРИКАЗ 

(по основной деятельности) 

 

   

 от «04» декабря 2023 г.                                                                                    № 155 
 

 

Об итогах городской игры 

 

На основании плана мероприятий МБУДО «ЭБЦ» 29 ноября 2023г была 

проведена городская экологическая игра «Экологический КвиZ» (далее-Игра). 

В игре приняли участие 4 команды из 4 образовательных организаций 

города: МБОУ СОШ № 19, 31, 42, МБУДО «ЭБЦ». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить: 

-Протокол Конкурса (приложение 1) 

-список участников на получение сертификатов (приложение 2)  

3. Выразить благодарность членам экспертной комиссии: 

 Владимировой Алене Павловне, методисту, педагогу 

дополнительного образования МБУДО «ЭБЦ», 

 Молчановой Наталии Викторовне., педагогу дополнительного 

образования МБУДО «ЭБЦ», 

 

 

 

       Директор                                                                                       И.Г. Бусыгина 

 

 

 



 Приложение 1 

                                                                                                           к приказу № 155 

от 04 декабря 2023г 

ПРОТОКОЛ 

  Об итогах городской игры «Экологический КвиZ»  

№ п/п ОО, название команды. Участники возраст Руководитель Награда 

1 

МБОУ «СОШ № 19» 

Команда «Знатоки 19» 

Нуруллин Ринат. 

Шабышев Денис,  

Зволинский 

Владимир, 

Москалей Иван,  

Труфанов Андрей. 

7-8 класс 
Вислогузова Эрика 

Олеговна 

Диплом 1 

степени 

 

2 МБОУ «СОШ № 42» 

Команда Dream team 

Пичугина Арина,  

Аджалова Джулай, 

Волохова Амалия, 

Прибытков Иван,  

Иванов Михаил 

7-8 класс 
Дудина Римма 

Васильевна 

Диплом 2 

степени 

 

3 

МБУДО «ЭБЦ» 

Команда «Eco-time» 

Скрябина Милена, 

Дунаева Вероника, 

Голышева Ульяна,  

Тищенко Алиса, 

Кучеренко Виолетта. 

7-8 класс 

Молчанова Наталия 

Викторовна, 

Андреева Анастасия 

Александровна. 

Диплом 2 

степени 

 

4 

МБОУ "СОШ№ 31 

им.А.П.Жданова" 

Иванова Полина,  

Фадеев Семён, 

Шипицына Ольга, 

Андрюхова Олеся, 

Прощай Диана 

7-8 класс 
Иванова Лариса 

Леонидовна 

Диплом 3 

степени 

 

 



 

     Приложение № 2 

к приказу № 155 

 от 04 декабря 2023 

 

Список участников на получение сертификата: 

1. Пичугина Арина, МБОУ «СОШ № 42» 

2. Аджалова Джулай, МБОУ «СОШ № 42» 

3. Волохова Амалия, МБОУ «СОШ № 42», 

4. Прибытков Иван, МБОУ «СОШ № 42», 

5. Иванов Михаил МБОУ «СОШ № 42», 

6. Нуруллин Ринат. МБОУ «СОШ № 19», 

7. Шабышев Денис, МБОУ «СОШ № 19», 

8. Зволинский Владимир, МБОУ «СОШ № 19», 

9. Москалей Иван, МБОУ «СОШ № 19», 

10. Труфанов Андрей. МБОУ «СОШ № 19», 

11. Иванова Полина, МБОУ «СОШ 31 им. А.П. Жданова», 

12. Фадеев Семён, МБОУ «СОШ 31 им. А.П. Жданова», 

13. Шипицына Ольга, МБОУ «СОШ 31 им. А.П. Жданова», 

14. Андрюхова Олеся, МБОУ «СОШ 31 им. А.П. Жданова», 

15. Прощай Диана МБОУ «СОШ 31 им. А.П. Жданова», 

16. Скрябина Милена, МБУДО «ЭБЦ», 

17. Дунаева Вероника, МБУДО «ЭБЦ», 

18. Голышева Ульяна, МБУДО «ЭБЦ», 

19. Тищенко Алиса, МБУДО «ЭБЦ», 

20. Кучеренко Виолетта МБУДО «ЭБЦ». 

 

 

 

 

 


